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10-6130001

LATE VOSSE, GEERINCKX 

96-6107632

OUDE GROENOOG, GEERI

-

VADER IS KLEINZOON GLADIATOR
EN WINT 4 X 1STE PRIJSMOEDER
IS KLEINDOCHTER GLADIATOR EN
GOEDE ZWARTE EN WINT ZELF 3
X 1STE PRIJS QUIEVRAIN

100% GEERINCKX VIA MENTEN
MICHEL

15-6292056

100% GEERINCKXVADER KOMT
UIT VOLLE BROER WITTEKOP
SYLVESTER  MOEDER KOMT UIT
DE LIJN VAN DE GLADIATOR,
MISS SOUILLAC EN RAPIDO I

100% GEERINCKX VIA MICHEL
MENTEN

15-6236251

10-6130175
BLAUW WITOOG, GEERINCKX LBJ

DIRECT GEERINCKX, VADER IS
KLEINZOON MISS SOUILLAC
MOEDER IS DOCHTER RAPIDO I

06-6170149

MEEUW, GEERINCK LBJ

LATE ZOON OUDE GROENOOG
GEERINCKX

13-6160006
GROTE BLAUWE

WINT ZELF VAN QUIEVRAIN,
1/972, 1/822, 1/1128, 4/519,
9/489

08-6140012

GOEDE GENOPTE, 100%
GEERINCKX LBJ

KLEINZOON GLADIATOR WON
ZELF 4 X 1STE

08-6259085
DOCHTER RAPIDO, GEERI

09-6153340

BLAUWE WITOGER, GEERI

09-6163374
DOCHTER GLADIATOR, GE

03-6361922
LICHTE LATE, GEERINCKX 

05-6142080

ZOON GLADIATOR, GEERI

95-6279487

94-6366938

-

-

06-6413768

05-6118235

04-2298053

04-6202172

06-6346081

03-6460062

06-6170020

00-6407309

-

-

03-6460032

03-6460062


